
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Керчи 

Республики Крым «Детский сад  комбинированного вида № 2 «Капелька» 

 

 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

25.03.2023 г.                                        №  168 

 

 

Об итогах участия в муниципальном этапе 

Всероссийского конкурса детского рисунка 

«Эколята – друзья и защитники Природы!» в 

2023 году 
 

  

 В соответствии с приказом Управления образования Администрации города Керчи 

Республики Крым от 14.02.2023г. №74, с целью дальнейшего развития экологического 

образования, экологической культуры и просвещения педагоги МБДОУ № 2 приняли 

участие в муниципальном этапе Всероссийского конкурса детского рисунка «Эколята – 

друзья и защитники Природы» в 2023 году . На основании итогового приказа   

Управления образования Администрации города Керчи Республики Крым от 

13.03.2023г. № 99, 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Отметить высокий уровень работы педагогов по формированию экологической 

культуры дошкольников; 

2. Отметить работу по подготовке к муниципальному этапу Всероссийского конкурса 

детского рисунка «Эколята – друзья и защитники Природы» педагогов:  

2.3. Воспитателя Ляпиной Н.Н.,. за подготовку и участие детей Кирилла К., 

Анастасии Ф.в конкурсе. 

 

3. Довести до сведения педагогов настоящий приказ и результаты смотра-конкурса. 

                                                                                     Срок: декабрь 2022 г. 

                                                                                Отв.: Хуторная Т.А 

 

Заведующий МБДОУ № 2 __________  _____Е.В.Шишлевская 

 

 
 

  


	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

